
ZARZĄDZENIE Nr 637/PM/2013

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Technicznej Oceny Projektów (Zadań) zgłoszonych do Budżetu 
Obywatelskiego-Partycypacyjnego miasta Legnicy

Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 622/PM/2013 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 
28 czerwca 2013 r. w sprawie zasad oraz  trybu tworzenia i realizacji Budżetu Obywatelskiego-
Partycypacyjnego miasta Legnicy, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się  Zespół Technicznej Oceny Projektów (Zadań) zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego-
Partycypacyjnego miasta Legnicy: 

1. Przedstawiciel Wydziału Inwestycji Miejskich; 

2. Przedstawiciel Wydziału Infrastruktury Komunalnej; 

3. Przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

4. Przedstawiciel Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu; 

5. Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa; 

6. Przedstawiciel Wydziału Finansowego; 

7. Przedstawiciel Wydziału Administracyjno-Gospodarczego; 

8. Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta; 

9. Przedstawiciel Biura Prezydenta Miasta; 

10. Przedstawiciel Biura Rady; 

11. Przedstawiciel Wydziału Organizacji, Kadr i Kontroli; 

12. Przedstawiciel Wydziału Spraw Obywatelskich; 

13. Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

14. Przedstawiciel Biura Gospodarowania Odpadami Komunalnymi; 

15. Przedstawiciel Wydziału  Zdrowia i Spraw Społecznych; 

16. Przedstawiciel Biura Geodety Miejskiego; 

17. Przedstawiciel Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej; 

18. Przedstawiciel Zarządu Dróg Miejskich; 

19. Przedstawiciel Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DCE37394-9866-49BF-8116-D71F4B1F173C. Przyjety Strona 1




